
2025年 5月 30日 

各 位 

会 社 名 株式会社樋口総合研究所 

（コード番号 374A TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名 代表取締役社長   樋口 陽平 

問 合 せ 先 取締役管理本部長 原田 哲治 

TEL 042-702-9780 

URL https://www.higuchi-consulting.com/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ 

株式会社樋口総合研究所（神奈川県相模原市南区、以下「当社」）は、本日 2025年 5月 30

日、株式会社東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、フィ

リップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真）を指定アドバイザー

（J-Adviser）として、新規上場申請いたしましたのでお知らせいたします。 

当社は、「愛と技術で未来を拓く。」をミッションに、ITエンジニアリング事業を主要事業

として展開しております。お客様の業務効率化や事業成長を支援するため、システムの設計・

開発から運用保守、ITインフラ構築、高度なプロジェクト管理に至るまで、多岐にわたる IT

ソリューションを一貫して提供しています。私たちはこれらの技術提供を通じてお客様に時間

や価値を、人間的な関わりの深化に繋げていただくことで、豊かさの実現を支援できることが

最大の強みであると考えています。 

これからも、「みんながヒーローになれる社会をつくる。」というビジョンのもと、この度

の上場申請を機に社会的信用と認知度を一層高め、お客様の事業発展、ひいては社会全体の進

歩に貢献できる企業へと成長すべく精励してまいります。社員が輝ける環境づくりを基盤とし

た質の高い ITサービス提供を追求し続ける所存です。 

ステークホルダーの皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよ

う、心よりお願い申し上げます。 

以上 

 


